1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TC ORIENT LIGHTING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址：www.tatchun.com

（股份代號：515）

達進東方照明控股有限公司

建議增加法定股本

本公司的現有法定股本為400,000,000.00港元，分為4,000,000,000股每股面值為0.10港
元的股份，當中2,718,236,970股股份為已發行及1,281,763,030股股為法定但尚未發行。
此外，於本公佈日期，本公司的尚未行使購股權賦予持有人權利可於悉數行使時認購
318,992,575股股份。

為配合本公司的未來擴充及增長，並為本公司提供更大靈活度以於日後必要時透過
配發及發行股份籌集資金，董事會建議藉增設額外8,000,000,000股每股面值0.10港元
的股份，將本公司的法定股本由400,000,000.00港元（分為4,000,000,000股股份）增加
至1,200,000,000.00港元（分為12,000,000,000股股份）。新股份於發行時將於所有方面
於彼此之間及與現有股份享有同等地位。增加法定股本須待股東於股東特別大會上
通過普通決議案後，方可作實。

本公司將舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准有關增加法定股本的普通決
議案。預期載有（其中包括）增加法定股本的進一步詳情及股東特別大會通告的通函
將於二零一九年十一月二十二日或之前寄發予股東。

2

釋義

在本公佈中，除文義另有所指外，下列詞語具有以下含義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 達進東方照明控股有限公司，一家於開曼群島註冊成
立的有限公司，其股份於聯交所主板上市（股份代號：
515）

「董事」 指 本公司董事

「股東特別大會」 指 本公司將予召開及舉行的股東特別大會，以考慮及酌情
批准有關增加法定股本的決議案

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「增加法定股本」 指 建議藉增設額外8,000,000,000股每股面值0.10港元的
股份，將本公司法定股本由400,000,000.00港元（分為
4,000,000,000股股份）增加至1,200,000,000.00港元（分
為12,000,000,000股股份）

3

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.10港元的普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

承董事會命
達進東方照明控股有限公司

執行董事
曾擁光

香港，二零一九年十一月十二日

截至本公佈日期，董事會包括執行董事曾擁光先生、許明先生、郭俊豪先生及麥華智
先生；以及獨立非執行董事李鴻翔先生、王國安先生、張唯加先生及陸海林博士。